

Datum:





Einreichformular

Girls! TECH UP-Role Model-Award 2022

für weibliche Lehrlinge, HTL-Schülerinnen, Studentinnen und Expertinnen auf dem Gebiet der Elektrotechnik, Informationstechnik oder Energiewirtschaft

Bitte füllen Sie dieses Dokument aus und schicken Sie es als Scan (PDF) bzw. Foto mit der Video-Einreichung

mit. Ohne ausgefülltes und unterzeichnetes Einreichformular kann die Video-Einreichung leider nicht berücksichtigt werden.
Name (Einreicherin):
Berufsbezeichnung:
☐ Lehrling ☐ HTL-Schülerin ☐ Studentin ☐ Expertin
Unternehmen:
E-Mail-Adresse:
Telefonnummer:
Bitte lesen Sie die folgenden Teilnahmebedingungen. Wenn Sie am Girls! TECH UP-Role Model-Award teilnehmen, bestätigen Sie, dass Sie die Bedingungen kennen und ihnen zustimmen. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an Beatrice Schönauer, E-Mail: girlstechup@ove.at .
Sie bestätigen mit Ihrer Einreichung, dass die in Ihrem Video auftretenden Personen (bzw. bei Personen unter 18 Jahren deren Erziehungsberechtigte) mit der Veröffentlichung des Videos einverstanden sind. Sie bestätigen außerdem, dass Sie mit dem für Ihr Video verwendeten Bild- und/oder Tonmaterial keine wie immer gearteten Urheberrechtsverletzungen begehen und die Urheberrechte Dritter gewahrt werden. Urheberrechtlich geschützte Werke (Musikstücke, Bilder, Logos, Grafiken, Animationen etc.) dürfen im eingereichten Video nur dann verwendet werden, wenn die Teilnehmerin sich vorher die entsprechenden Nutzungsrechte von den Urheber:innen eingeholt hat bzw. die Weitergabe durch bestimmte Creative Commons-Lizenzen gestattet ist.
Sie erklären sich durch die Einreichung eines Videos damit einverstanden, alle Nutzungsrechte für die Dauer des Wettbewerbs an den OVE Österreichischer Verband für Elektrotechnik abzutreten. Nach Ablauf des Wettbewerbs werden die eingereichten Videos unter Bekanntgabe Ihres Namens und Ihres Unternehmens auf der Girls! TECH UP-Website (www.girlstechup.at) eingebettet, womit Sie sich einverstanden erklären.
Datenschutz: Sie erklären sich damit einverstanden, dass Ihre Kontaktdaten zur Kontaktaufnahme im Rahmen des Girls! TECH UP-Role Model-Award gespeichert werden. Diese Daten werden nicht an Dritte weitergegeben. Durch Ihre Teilnahme am Girls! TECH UP-Role Model-Award stimmen Sie zu, dass Ihr Name und Ihr Unternehmen in themenbezogenen Presseaussendungen und Social Media-Beiträgen genannt werden können. Es besteht kein Anspruch auf Veröffentlichung der Beiträge. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Unterschrift: